
Kód zboží:110 050 200
    

Cena:    220 Kč
Cena s DPH: 266 Kč

podlahová značka 

Podlahová značka PROSÍM, UDRŽUJTE ROZESTUP, 30cm
Popis zboží:

Značka je vyrobena z materiálu - polyester a opatřena povrchovou laminací, která 
chrání značku před poškozením.

Je opatřena protiskluzovým povrchem. Snadno se instaluje a má vysokou přilnavost. 
Značka je vyjádřena obecně známým symbolem nebo čitelným textem, který vystihuje význam 
značky.

Použití:
Značka pomáhá k lepší informovanosti pracovníků. Materiál je odolný vůči UV záření, a tak i při 
vystavení slunečnímu svitu neztratí své vlastnosti ani vzhled. Je možné ji použít jak ve vnitřních, 
tak ve venkovních prostorách. Ve venkovních prostorách je ale pro trvanlivost dobré aplikovat Primer pro vnější aplikace.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


